ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng

Greenhill Village Quy Nhơn tại tuyến Quy Nhơn – Sông Cầu,

phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09/4/2021 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến hoạt động đầu tư tại Việt

Nam, đầu tư từ Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến đầu tư;;

Căn cứ ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 650-

TB/TU ngày 31/8/2022;

Căn cứ Quyết định số 3031/QĐ-UBND ngày 07/9/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương cho Công ty TNHH Greenhill Village

(nay là Công ty CP Greenhill Village) đầu tư dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng

Greenhill Village Quy Nhơn tại tuyến Quy Nhơn – Sông Cầu, phường Ghềnh

Ráng, thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 07/04/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án nêu trên;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 467/BC-

SKHĐT ngày 27/06/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng

Greenhill Village Quy Nhơn tại tuyến Quy Nhơn – Sông Cầu, phường Ghềnh

Ráng, thành phố Quy Nhơn do Công ty CP Greenhill Village làm chủ đầu tư, với

nội dung như sau:

STT Nội dung đã phê duyệt Nội dung điều chỉnh

1.
Tổng vốn đầu tư: 230.000.000.000

đồng

Tổng vốn đầu tư: 2.595.559.000.000

đồng

2.

Tiến độ đầu tư: Từ quý 3/2018 - quý

2/2022. Cụ thể:

- Từ quý 3/2018 - quý 3/2020:

Chuẩn bị các thủ tục đầu tư, đất đai,

xây dựng;

- Từ quý 3/2020 - quý 2/2022: Khởi

công xây dựng công trình dự án và

hoàn thành đi vào hoạt động.

Tiến độ đầu tư: Từ quý 3/2018 - quý

2/2024. Cụ thể:

- Từ quý 3/2018 - quý 3/2020: Chuẩn

bị các thủ tục đầu tư, đất đai, xây dựng;

- Từ quý 3/2020 - quý 2/2024: Khởi

công xây dựng công trình dự án và

hoàn thành đi vào hoạt động.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3031/QĐ-

UBND ngày 07/9/2018 và Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 07/04/2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Du lịch, Cục Thuế tỉnh, Chủ

tịch UBND thành phố Quy Nhơn; Công ty cổ phần Greenhill Village và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:21:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-31T16:31:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-05T09:29:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-05T13:17:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-05T13:17:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-05T13:17:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-05T13:18:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!